
Instrukcija pie likuma par sviesta ražo
šanas veicināšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. jūlijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija
pie likuma par sviesta ražošanas

veicināšanu.
(Izdota uz likuma par sviesta ražošanas
veicināšanu — Lik. kr. 1932. g. 130. —

6. p. pamata.)
1. Zemkopības ministrija aprēķina pie-

maksas par pārdoto un eksportēto sviestu
vai ieskaitījumus likumā paredzētā fondā,
ņemot par pamatu kotācijas kommisijas
par attiecīgu mēnesi noteiktās caurmēra
cenas fob Latvijas ostās vai franko vagonā
robežu stacijās un valsts eksportsviesta
kontroles biļetenos publicētos sviesta no-
vērtēšanas datus, pie kam muciņas neto
svars, par kuru aprēķina piemaksas, skai-
tāms 50,8 kg.

2. Par pārdoto uz ārzemēm sviestu uz-
skatāms tas sviests, kas novērtēts sākot
ar 1932. g. 1. jūliju un izsniegts no valsts
saldētavas izvešanai uz ārzemēm.

3. Atsevišķu pienotavu uz ārzemēm
eksportētā sviesta daudzumu un šķiru
konstatē Zemkopības ministrija, pamatojo-
ties uz eksporta sviesta kontroles un valsts
saldētavas datiem.

4. Piemaksas piena ražotājiem izdara
kooperatīvo piensaimnieku sabiedrību
valdes, bet nekooperatīvo organizāciju un
privātpersonu pienotavu piena piegādātā-
jiem — vietējās pašvaldības.

5. Pienotavām piekrītošā summa sa-
dalāma starp piena piegādātājiem pro-
porcionāli eksportam nodotam sviesta
daudzumam laikmetā, par kuru piemaksas
izsniedz. Par eksportam nodoto sviestu
nav uzskatāms tas sviests, kuru pienotavas
izsniegušas atpakaļ piena piegādātājiem
vai pārdevušas vietējā tirgū.

6. Piemaksu izsniegšanas sarakstus uz
Zemkopības ministrijas izstrādātām veid-
lapām sastāda kooperatīvo piensaimnieku
sabiedrību valdes un nekooperatīvo orga-
nizāciju un privātpersonu pienotavu īpaš-
nieki. Saraksti sastādāmi pēc pagastiem,
atzīmējot piena piegādātājus, kas dzīvo
viena pagasta robežās, atsevišķā sarakstā.
Sarakstos paredzamas ailes piena piegā-
dātāju lopbarības un sēklas aizdevumu
parādiem. Saraksti jāparaksta piensaim-
nieku sabiedrības valdei vai pienotavas
īpašniekam, pienotavas grāmatvedim, kur
tāds būtu, un pienotavas vadītajam. Pa-
rakstītāji ir atbildīgi par uzdoto ziņu pa-
reizību.

7. Kooperatīvo sabiedrību un nekoope-

ratīvo organizāciju un privātpersonu krējo-
šanas punkti, kas krējumu nodevuši pār-
strādāšanai Zemkopības ministrijā reģis-
trētās un eksportsviesta ražotājas pieno-
tavās, saņem no pienotavas viņiem pie-
krītošās summas izdalīšanai, saskaņa ar

eksportēto sviesta daudzumu, kāds iznāk
no viņu piegādātā krējuma. Par koopera-
tīvo pienotavu patstāvīgiem krējošanas
punktiem piekrītošo summu sadalīšanu
sastāda sarakstu un izdara izmaksas abu
kooperatīvu valdes. Ja viena no iestādēm,
pienotava vai krējošanas punkts, pieder
nekooperatīvai organizācijai vai privātai
personai, tad izmaksas krējošanas punkta
piena piegādātājiem izdara vietējā paš-
valdība. Šādā gadījumā sarakstus par
krējošanas punktam piekrītošo summu
sadalīšanu sastāda krējošanas punktā. Sa-
rakstu pareizību apliecina punkta valde vai
īpašnieks un krējošanas punkta vadītājs,
bet krējošanas punktam-piekrītošās pie-
maksas summas pareizību — pienotava,
kurai krējums nodots pārstrādāšanai eks-
portsviesta.

8. Piensaimnieku sabiedrību valdes un
pārējo eksportam ražojošo pienotavu īpaš-
nieki piesūta 6. un 7. pantā minētos sa-
rakstus 3 vienādos eksemplāros attiecīgām
apriņķu valdēm. Pēdējās atzīmē attiecīgās
ailēs piena piegādātāju lopbarības un
sēklas aizdevumu, kā arī parādu dzēšanai
atvelkamo summu, pēc kam sarakstus
2 eksemplāros nosūta Zemkopības minis-
trijas administratīvi-saimnieciskai daļai.

9. Zemkopības ministrija saņemtos
2 sarakstus pārbauda un līdz ar naudu no-
sūta pienotavām vai pašvaldības iestādei
izmaksai. Piensaimnieku sabiedrībām un
pašvaldības iestādēm, kas attiecīgās sum-
mas izmaksā piena piegādātājiem, jāiesūta
Zemkopības ministrijas administrātīvi-
saimmeciskai daļai saraksta viens eksem-
plārs mēneša laikā, skaitot no naudas sa-
ņemšanas dienas izmaksas iestādē. Uz
saraksta jābūt naudas saņēmēju parak-
stiem, ja nauda izmaksāta tieši, vai sarak-
stam jāpieliek kvīts par pasta pārvedumu
vai ieskaitīšanu piena piegādātāja tekošā
rēķinā, ja izmaksa izdarīta minētā veidā,
vai sarakstā atzīmējama piegādātāja res-
kontra lapa, kur iegrāmatota attiecīgā
summa, ja tā minētā reskontrā ieskaitīta.
Naudas izmaksas un iegrāmatojumu parei-
zību apliecina un atbildību nes attiecīgās
piensaimnieku sabiedrības valde un paš-
valdības iestādes. Saraksta otro eksem-
plāru ar visām atzīmēm par naudas iz-
maksas veidu patur izmaksātajā iestāde.

10. Sēklas un lopbarības parādu at-
maksai, izsniedzot piemaksas, atvelkamo
parādu daļu noteic zemkopības rninistris,
paziņojot apriņķu Valdēm izpildīšanai.
Atvelkamās daļas noapaļojamas pilnos
latos uz augšu. Vecie sēklas parādi (ieskai-
tot 1929. g. aizdevumus) aprēķināmi pēc
Ministru kabineta pazeminātām cenām.
Turpretim vēlākie aizdevumi jāaprēķina
pilnā vērtībā. Sēklas parādiem pieskai-
tāmi 2% sēklas fonda stabilizācijai un
i/ 2o/0 soda naudas mēnesī, skaitot nepilnu
mēnesi par pilnu. Lopbarības parādam
jāpieskaita 5% gadā (t. i. 4% valstij un
10/0 apriņķu valdēm par labu), skaitot
tāpat nepilnu mēnesi par pilnu. Parādu
summas līdz ar procentiem aprēķināmas

uz 1932. g. 1. jūniju. Pa mēnešiem at-

vilktās summas uzskatāmas kā avanss no
attiecīgās apriņķa valdes Zemkopības mi-
nistrijas kasei uz parādu nomaksas kontu.
Galīgu norēķināšanos ar parādniekiem ap-
riņķu valdes'izdara līdz 1933. g. 31. martam.

11. Piemaksas aprēķina, noapaļojot pie-
nākošās summas par kg sviesta līdz 1 sant.
uz leju.

12. Likuma 3. pantā paredzētās ie-
maksas sevišķā fondā izdara eksportieri,
caur kuriem piensaimnieku sabiedrības un
pārējo eksportam ražojošo pienotavu īpaš-
nieki sviestu eksportē, saskaņā ar to sviesta
daudzumu, kāds pie katra eksportiera
attiecīgā laikā novērtēts un izvests uz
ārzemēm, izejot no attiecīgā mēneša caur-
mēra cenas. Nomaksas par iepriekšējo
mēnesi izdarāmas nākošā mēnesī, iesnie-
dzot kvīti Zemkopības ministrijas adminis-
tratīvi - saimnieciskai daļai ne vēlāk par
mēneša 10. dienu.

13. Likuma 4. pantā paredzēto cenu
noteikšanai vajadzīgās ziņas par katru
notecējušu nedēļu sviesta eksportiepem
jāsniedz kotācijas kommisijai viņas no-
teiktā laikā. Par sniegto ziņu pareizību
atbild sviesta eksportieris. Vajadzības
gadījumos kotācijas kommisijai ir tiesība
pārbaudīt sniegtās ziņas pēc eksportieru
grāmatām un dokumentiem.

14. Instrukcijas pārkāpšanas gadīju-
mos vainīgos sauks pie atbildības uz Sodu
likumu 138. panta pamata.

15. Šī instrukcija izliekama pienotavās
un krējošanas punktos redzamā vietā.

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkopības rninistris V. Gulbis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1932. g. 21. jūlijā.

1. Pieņem rīkojumu par nodokli no
lauku nekustamas mantas par 1932.gadu.

2. Pieņem instrukciju pie likuma par
pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju
algošanu un nolemj to izdot pārvaldes
kārtībā.

3. Pieņem papildinājuma projektu li-
kumā par Latvijas izglītības iestādēm un
nolemj to iesniegt Saeimai.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības rninistris ar š. g. 9. jūnija
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomiskās sabiedrības kultūrtechniskā
biroja sastādīto Jumpravas meliorācijas
sabiedrības „Līmenis" novadgrāvju pro-
jekta papildinājumu.

Līdz ar apstiprināšanu dalībnieku sa-
rakstā uzrādītam nekustamas mantas

īpašniekam vai viņa tiesību ņēmējam ir

jāpiedalās Jumpravas meliorācijas sabied-
rībā „Līmenis", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku Rīgas pilsētas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 16. jūlijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 20
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 68
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 8
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 27
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 4
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 12
Tirdzniecības kalpotājas 12
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 6
Higiēnas darbinieces 9
Kantora darbinieces 23
Mājkalpotājas 106
Laukstrādnieces 8
Nekvalificētas strādnieces .... 1043
Citos arodos 10
Pusaudži 4

Kopā 1360
Vīrieši:

Metalstrādnieki 299
Kokstrādnieki 97
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 23
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 25
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 21
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 59

Tekstilrūpniecības strādnieki ... 6
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 47
Būvstrādnieki 154
Tirdzniecības kalpotāji 35
Transporta strādnieki 21
Kantora darbinieki 40
Laukstrādnieki 6
Nekvalificēti strādnieki 796
Citos arodos 7
Pusaudži 8

Kopā 1649

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 160. numurā aiz

pārskatīšanās otrreiz ievietoti ,,Pārgrozī-
jumi noteikumos par preču un laikrakstu
papīra importa regulēšanu , kas bija jau
izsludināti ,.Valdības Vēstneša" 12. jūlija
152. numurā, ar kuru dienu šie pārgrozī-
jumi jau stājušies spēkā.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)gadu 22,— par Ls
ļ/2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,- igadu ....10-
*.. » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1/70

un pie atkalpār- Par "atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības «gg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dRffif WB^ffiwģ$svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: 4^^^^^Ē^^^K̂antoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^F&Šm^0ff^ Rīgā, pili Ni 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^č& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu tludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Jumpravas meliorācijas sabiedrībā „Līmenis",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

tn

£ Dalībnieka
Dalībnieka īpašumu

i vārds un uzvārds tiesību

Iapzīmējums
3

,,.. ... DarbuMajU NeJVo ĪTtnaksa nērDalībniekam Kādā pagastā 'Trakta
piederošo vai _ atrodas mājas un no kuras
viņa lietošanā

Xle- ' «££. pie kādas agrākās -JjJJJa
Piezimes

ToZZZ pSm ; ^a
*"** "*** balsU

,
skaitu

I Ls

^n 2. .

I. Kārlis Jāņa d. Jākobsons īpašnieks

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
Archīva Nē 1380. Mel. sab. reģ. Ns 264.

4. 5. 6. 7. 8. 9.

disčo AtiHroi 19 10^9 ? lnmnravas naaas ta un fifi ^' dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksasPlese-Andrei 12 1932 jumpravas pagasta un OD, summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksā-
muizas jumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

! pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uz-

Kopā 66 turēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu
* faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Latvijas bankas nedSlas pārskats
uz 1932. g. 18. jūliju.

AKTĪVĀ. Lati S. P A S IV A. Lati S
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 592 571 22 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 249 135-
Ārzemju valūta 11896903 90 Pamata kapitāls 19676410 68
Sudraba nauda 14 141 513 — Rezerves kapitāls 4728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla nauda 19 441395 65 Noguldījumi . . . . 18 611480 34
īsa termiņa vekseļi 72 204 230 62 Tekoši rēķini . ' .' .

'
. ' .

'
.
' '

.' . ' 63 542 391 15
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 48 467 205 56 Valsts rēķini un depozīti . 69 41178128
C"ti aktīvi . 15 737 358 71 Citi pasīvi 5 261 399 51

217481 178 66 ~ 217 48TĪ78~ 66

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
9°Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par Ventspils lopkautuves lietošanu, kau-
jamo lopu un gaļas apskatīšanu, gaļas un
gaļas produktu izvadāšanu un tirgošanos
ar tiem un par gaļas tirgotavu iekārtu

Ventspilī.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 30. aprīļa
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 16. jūlija

rakstu JVs 93179.

„Valdības Vēstneša" 1921. g. 181. num.
izsludināto „Saistošo noteikumu Ventspilī
par lopkautuves lietošanu, kaujamo lopu
un gaļas apskatīšanu, gaļas un gaļas pro-
duktu izvadāšanu un tirgošanos ar tiem
un par gaļas tirgotavu iekārtu" 58. §
grozīt un izteikt šādi:

58. §. Vasaras, t. i. jūnija, jūlija un
augusta mēnešos aizliegts gaļu novietot
saules tieši apspīdētās vietās.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Sniķeris.
Pilsētas sekretāra v. i. Fr. Oļu kalns.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7), paziņo, ka:

1) Eliasa Karpa prasības
apmierināšanai no Ievas Balands
1932. g. 5. oktobrī, pulksten 10
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ievas Balands un cit. nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart., ar zemes grāmatu
JVs 564/5269;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 270 rbļ. kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. ' 9751

Ventspilī, 1932. g. 14. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kancelejā: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils Latviešu krāj-aizd.
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai no Anša Belara 1932. g.
5. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Anša Belara nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.,
ar zemes grām. JVs 401/2507;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9755

Ventspilī, 1932. g. 16. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai no Andreja Čače
1933. g. 25. janvārī, pulkstev 10
rītā, Jelgavas pgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā izsolē
Andreja Čače Ventspils apr.,
Ugāles pag., Tiltiņu mājas ar
zemes grāmatu JVs 4359;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3500,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9758

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1932.g. 20. jūlijā.

Latvijas konsulātam Glazgovā
(Glasgovv), Skotijā, ir sekoša adrese:

Latvian Consulate,
91, Mitchell Street,

Glasgovv, C. [., Scotland;
telegrammu adrese: Lovartship Glasgow;
tālrunis: Glasgovv Central 9894;
kodi: Bentlev's, Scott's 1906, tenth edition,

Watkins, Boe;
sarakstīšanās valodas: angļu, vācu.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs I. Tepfers.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 742.

25422. Damis Jēkabs. 37592/32.
25423. Dombrovskis Jānis. 11385/24.
25424. Dombrovskis Ernests. 11193/24.
25425. Kliesmanis Andrejs. 37094/32.
25426. Rozentals Richards. 37765/32.
25427. Rozentals Richards. 38037/32.
25428. Rozentals Richards. 37938/32.
25429. Zavickis Andrejs. 37614/32.
25430. Tonajevs Arhips. 11744/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 22. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 18,10—18,55

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Be,ģijas beigu 71,80—72,55
100 Sve ces franku ......100,90-101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu . . . 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,00—8,60
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zeits 1 kg
Sudrabs 1 kļ

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

( "ļ(Tiesu
sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77 p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 19. jū-
lijā Ērikas Frezes, dzini. Frei-
denfelds, prasības lietā pret Hein-
riehu Freze par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1918. * g.
9. novembrī Krievijā, Sara-
tovas pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā starp Heinrichu Freze un
Ēriku Freze, dzim. Freidenfelds,
atstājot laulībā dzim. meitu Sig-
ridu, dzim. 1920. g. 14. martā,
mātes audzināšanā un atļaujot
pēdējai iestāties jaunā laulībā
tūliņ pēc šī sprieduma spēkā
stāšanās, uzliekot atbildētājam
prasītājai par labu Ls 10 tiesas
un Ls 13,33 lietas vešanas iz-
devumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.
1.. No 1404. 0.735*

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 17. jūnija
spriedumu Jānis Steingolds, dzīv.
Vecmuižas pag.Aven-Rieteru mā-
jās, par tirgošanos ar gaļu š. g.
25. aprīlī Rīgā, Centrāltirgū,
antisanitāros apstākļos, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 10 —
naudas soda vai nemaksas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
L.JVs 1699. 9743x

Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša
1932. g. 30. maija tiesas pavēli
Katrīne Ermaņa m. Freimanis,
dzīv. Ventspilī, Dzirnavu ielā
JMo n, uz Sodu lik. 210. p. pa-
mata (par piena, saturošu 2,6%
tauku daļu pārdošanu), sodīta
ar Ls 10,— vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1932. g. 9. jūnijā.

Ventspilī, 1932. g. 19. jūlijā.
JV°381k/32. 9744x

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 29. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 40, darbn., pārdos 2. iz-
solē Jāņa Eglīša kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā. 9870

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932.g. 29. jūlijā, pīkst. 11.20
Rīgā, Elizabetes ielā JVs I4a,
veikalā, pārdos otrreizējā izsolē
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 30 gb. ādas dāmu
somiņām, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. jūnijā.
L. JVs 433. 9877

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 29. jūl., pulkst. 13.35,
dienā. Rīgā, I. Ķēniņu ielā
JVs 32, dz. 5, pārdos otrreizējā
izsolē Hirša Rakovicka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 270.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 22. jūnijā.
L. JVs 3297. 9876

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 26. jūlijā, pīkst. '10
dienā, Rīga, Kr. Barona ielā 52,
kustama īpašuma pārdošana pie
Pētera Eriņa ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā. 9863z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2.iec. tiesu izp.V.Jursons paziņo,
ka 1932.g. 30. jūlijā,pulksteņ'dienā, Slokā, Smilšu ielā JSfg 2,
pārdos II izsolē Alberta Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem alkoholiskiem dzērie-
niem (vīna, liķiefa, ķimeļa) un
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā. 9846
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Augusta Ulmaņa prasības
apmierināšanai no Jāna Ozoliņa
1932. g. 5. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā .izsolē
Jāņa Ozoliņa un cit. nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
III kvart. ar zemes grāmatu
JVs 249;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1000,— un 3000 rbļ. kr.
naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 9747

Ventspilī, 1932. g. 14. jūlijā.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils * pilsētas bankas
prasības apmierināšanai no Hein-
rieha Blumberga 1932.g.5.oktobrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Htinricha Blumberga
un cit. nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart. ar
zemes grāmatu JVs 476 3158;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1000,—, un 9000 rbļ.
kr. naudā ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 9748

Ventspilī, 1932. g. 14. jūlijā.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa skārda braukšanas
Ns 376, izdotu no prefektūras
1932. s. 18. februārī 0S4Sv

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Jēkaba Lejiņa prasības ap-
mierināšanai no Friča Grīnpukala
1932. g. 5. oktobrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča Grīnpukala nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart., ar .zemes grāmatu
JVs 184/3028;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1500,— un 1000 rbļ. kr.
naudā ar %;

4) tiem, I as vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9749

Ventspilī, 1932. g. 14. jūlijā.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Grietas Krūmiņš prasības
apmierināšanai no Lizetes Por-
nieks 1932. g. 5. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Lizetes Pornieks un cit.
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart ar zemes
grāmatu JVs 1213/4667;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 550,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 440,— ar <%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
n6daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpild. kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 14. jūlijā.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Sabiedrības ' ,,Brāļi Reizen-
berģi" un Gustava Daniela pra-
sības apmierināšanai no Oskara
Oša 1932. g. 5. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Oskara Oša un cit. nekus-
tamu mantu, kas atrodas Vents-
pilī, 4. kvart. ar zemes grāmatu
JVs 646/3227;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēkai pa-
rādi 3000 rbļ. kr. naudā ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā —
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9752

Ventspilī, 1932. g. 14. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ventspils
nodaļas prasības apmierināšanai
no Valdas Rozenšteins, 1932. g.
5. oktobrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Valdas Rozenšteins un cit. ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart., ar zemes
grāmatu JVs 92/2239;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.000,— un 20.000 rbļ.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 9753

Ventspilī, 1932. a. 14. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7), paziņo, ka:

1) Ventspils ' Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai no Friča Vītolina
1932. g. 5. oktobrī, pīkst. 10 rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča Vītolina nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.
ar zemes grām. JVs 517/2648;

2) īpašuma izsoles vērtība ' —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000,— ar %.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da—novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanasdienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9754

Ventspilī, 1932. g. 14. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Dundagas pagasta sabiedrī-
bas u. c. prasības apmierināšanai
no Kārļa Auziņa 1933.g. 25. janv.,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Kārļa Auzina
Ventspils apr., Dundagas pag.,
Mazliepnieku mājas, ar zemes
grāmatu JVs 3253;

2) īpašuma izsoles vērtība

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1400,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9756

Ventspilī, 1932.g. 16. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Ances patērē-
tāju biedrības ,, Imanta" 1932. g.
2. novembrī, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmā publiskā izsolē Ances
patērētāju biedrībai „lmanta"
nekustamo mantu , kas atrodas
Ventspils apr., Ances pag., ar
zemes grāmatu JVe 4985;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 11.600— ar %;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da—novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā; ,

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 97.57

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ventspils
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 19. jūlijā.

Latgales apgabali. Daugavpils
I. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 521,99 ar o/Qo/ 0 un
tiesas izdevumu piedziņu pēc
tiesas sprieduma , 1932. g. 24. sep-
tembri, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabali, civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jankeļa-Icika Simona d. Ulfana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Jelgavas un Po-
lockas ieta stūrī , 3. pils. iec.
113. kvartālā ar zemes grām.

reģ. JVs3455 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtslietošanas tie-
sībām 210 kv. asis platībā ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JVŠ 1859/32. g. 9759

Daugavpilī, 1932. g. 20. jūlijā.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A.Menšikovs (kancelejaDau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1) Alfrēda Osis prasības lietā
par Ls 290,20 ar o/o/ 0 un tiesas
izdevuma piedzīšanu, pēc tiesas
sprieduma 1932. g. 24. septembri,
pīkst. 10 tītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabali, civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Jēkaba Jāņa d. Viļumsona ideālās
daļas nekustamu īpašumu , kas
atrodas Daugavpilī, 3. pils. iec.
157 kv. Raipoles ielā JVs 7 un
Šūnas ielā ar polic. JVs5, ar zemes
grām. reģ. JVs 3783 un sastāv no
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām, platībā 14126/ 49 kv.
asis ar dzīvojamo ēku;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 20. jūlijā.
°0 i JVo 2410



summas, saskaņā ar Civīlproc
nol. 1326. p.;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1700 un
bez tam ar nekustamas mantas
agrākā īpašnieka Kazmera Rubca
testamentu' nekustamas mantas
īpašniekam ir uzlikts par pie-
nākumu izmaksāt Robertam Kaz-
mera d. Rubcam četru gadu laikā,
skaitot no testātora nāves, simts
tūkstoš (100.000) Latvijas rubļu
pēc dienas kursa;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 550—;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 292,54 ar °/0 un soda naudu,
pec Varakļānu iec. miertiesneša
1929. g. 13. marta sprieduma
uzraksta, piedzīšanai, 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Boļeslava Jāna d.
Orlovska nekustamo mantu,' kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā Masaļsku (Bobogajevkas)
sādžas zemes robežās ar zemes
grām. reģ. JVs 6308 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās šņoru
zemes 3,787 ha platībā ar uz
2g učastka piederošām tie-
sībām nepārdalāmos sādžas ob-
jektos un sētas vieta 0,273 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērī. par Ls 800,—,
un solīšana sāksies no šīs vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
nar Ls 400.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 7961

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs9)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aidevu sa-
biedrības prasības Ls 289,10 ar
%, pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1928. g. 3. jūlija JVs 3196 izpildu
raksta, piedzīšanai; 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabalt. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Donata Antona
(Ontona) d. Groza nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 13530 un
sastāv no diviem zemes gabaliem
JVsJVs 239F un 239F-a ar nosau-
kumu ,,Zvirgzdāji", kopplatībā
16,54 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pub-
liskai pārdošanai novērtēta par
Ls 3000,—, un solīšana sāksies no
šīs vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
būs lielāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2200,—;
> 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9762

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.
Latgales apgabalt. Viļēnu iec.

tiesu izpildītājs O. Vilks (kance-
leja: Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) Roberta Rubca prasības
Ls 5947,79 ar % pēc Rīgas
9. iec. miertiesneša 1931. g.
10. februāra JVsJVsNR 332.—337,
ieskaitot pirmo un pēdējo, sprie-
duma uzrakstiem un Eleonoras

Rubcs prasības dēla Broņislava
Rubca uzturam, skaitot no dēla
dzimšanas dienas 1927. g. 5. de-
cembra līdz septiņpadsmit gadu
vecuma sasniegšanai pa divdesmit
latiem mēnesī, kā arī lietas ve-
šanas izdevumus sešdesmit (60)
latus, pēc Viļēnu iec. mierties-
neša 1930. g. 19. decembra
JVs4074 izpildu raksta piedzīšanai,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos II publiskā izsole An-
želma, viņš arī Anzelms, Kaz-
mera d. Riibca nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vi7
lēnu pagastā, Vec-Muranu sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģ. JVs 14128 un sastāv no Vec-
Muranu sādžas zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas .JVs 17
platībā 11,100 ha ar ēkām;

2) nekustama manta publiska;
pārdošanai novērtēta Ls 5500 un
solīšana sāksies no šīs vai ne
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā, bet to var
pārdot arī zem novērtējuma

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O.Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 9)
paziņo, ka:

1) Jakoba Tagera, Jāņa Kalva,
Meliorācijas departamenta, Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļas,
Pētera Kriškana, Dāvida Mu-
cenieka, Ābrama Grinmaņa un
Zalmana Segala prasību apmieri-
nāšanai, 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos II publiskā izsolē
Eduarda Ādama d. Gruduļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Barkavas pagastā,
Aizpurves sādžā ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4853 un Zaķukalnā
ar zemes grām. reģ. JVs 11325 un
sastāv: Aizpurves sādžā no vien-
sētas JVsJVs 18 un 42, diviem ze
mes gabaliem, kopplatībā 9 des.
837 kv. sāž. ar ēkām un Zaķu
kalnā no zemes gabala JVs371F —
platībā 2,19 ha;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta: Aizpurves
sādžas JVs 18 un 42 viensēta
Ls 1000,-— un Zaķu kalns
JVs 371F Ls 300,—, un solīšana
sāksies no šīs vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties ne
tam, kura būs lielāka pārdošanas
dienā, bet to var pārdot arī zem
novērtējuma summas, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1326. p.;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Aizpurves sādžas JVsJVs 18 un 42
viensēta Ls 400,—, un Zaķu
kalns JVs 371F Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932.g. 20. jūlijā. 9764

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 420,43
ar soda naudu un citiem nokavē-
tiem maksājumiem, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1930.
gada 17./18. jūnija JVs 7729 rīko-
juma piedzīšanai, 1933. g. 28. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Donata Pētera d. Zepa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
ar zemesgrāmatu reģistra JVs 1074
un sastāv no zemes gabala
Ne 146F ar nosaukumu ,,Līdums "
kopplatībā 19,32 ha;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3300 un
solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāieamksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesu depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9765

7) visus pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
.Nš 9) paziņb, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 420,— ar °,un soda naudu,
pēc Maitas iec. miertiesneša 1930.
gada 10. septembra JVs 1033
sprieduma uzraksta, piedzīšanai,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Izidora
Ādama d. Kniksta nekustamu
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 7681 un sa-
stāv no zemes gabala ar nosau-
kumu ,.Maltas muižas nodalītais
zemes gabals" JVs 21, platībā
6,27 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 600,—
un solīšana sāksies no šīs vai
no priekšrocību prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā, bet to
var pārdot arī zem novērtējuma
summas, saskaņā ar Civ. proc.
nolik. 1326. p.; '

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9766

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) ,,Diabolo" separatoru tirdz-
niecības J. Kimbergs prasības
Ls 119,50 ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1930. gada 31. dec.
JVs 4146 sprieduma uzraksta un
maksāztnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sab. konkursa valdes

prasības Ls 1UU,—, pec Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931.
gada 9. februāra JVs 1027a/31.
izpildu raksta,piedzīšanai, 1933.g.
28. janvāri, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Izota, viņš arī Je-
zots Potašova, viņš arī* Potišovs
nekustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagastā,
Ceperu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 21341
un sastāv no Ceperu sādžas vien-
sētas JVs 12 un 19 diviem zemes
gabaliem, kopplatībā 32,513 ha
ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3000,—
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā, bet saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1326. p. to' var
Dārdot arī zem novērtējuma

summas;
3) nekustamā manta ir ap-

grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9767

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932." g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Stefānijas Ignata m. Man-
kovskis pras. ārlaul. bērna Pētera
Mankovska uzturam pa trīs-

desmit latiem mēnesi, skaitot no
bērna dzimšanas dienas 1930. g.
29. jūnija līdz viņa pilngadībai un
lietas vešanas izdevumus četr-
desmit latu, pēc Viļēnu iec. mier-
tiesneša 1930. g. 3. oktobra
JVs3540 izpildu raksta, piedzīšanai
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļ. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Domenika
Staņislava d. Rēies, viņš arī
Rjaza nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.. Viļēnu
pagastā, Osnīšu sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5387 un sastāv no Osnišu
sādžas JVs 13 viensētas platībā
2,974 ha ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1600,—
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,

skatoties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā, bet to var pār-
dot arī zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1326. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) - šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

1) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9768

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu
sab. prasības Ls 480,91 ar % pēc
Rēzeknes 1. iec. miertiesneša
1930. g. 7. marta JVs 578 sprie-
duma uzraksta, Annas Midziņš
prasības Ls 341,97 ar %, pec
Rīgas 3. iec. miertiesneša 1929. g.
27. aprīļa JVsJVs841 un 842 sprie-
duma uzrakstiem, Ruvina Ko-
piloviča prasības Ls 200,14 ar °/0
pēc Viļēnu iec. miertiesneša 1931.
gada 29. jūnija JVs 420 sprieduma
uzraksta un Edgara Danieļa
prasības Ls 164,22 ar %, pēc
Rīgas XIII iec. miertiesneša
1931. g. 22. jūlija JVs 2932 sprie-
duma uzraksta, piedzīšanai, 1933.
gada 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālēpārdos
otrā publiskā izsolē Antona An-
tona d. Zeimuļa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 11671 un sastāv
no zemes gabala JVs 195F ar no-
saukumu ,,Eglaine 12,97 m
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3000,—
un solīšana sāksies no šīs fai nr:
priekšrocību prasību summas,
skatoties no tam, kura būs 1 ietāka
pārdošanas dienā, bet to var pār-
dot arī zem novērtējuma cenas,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. *p.;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.
Viļēnos. 1932. e.20. iūliiā. 9769

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec, tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka: .

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 255,40
ar soda naudu un citiem nokavē-
tiem maksājumiem, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1932.
gada 17. marta JVs 2754/z rīko-
juma, piedzīšanai, 1933. gada
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolējāņa(joņa) Oduma
dēla Mozga nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā Matuļu sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 6267 un sastāv no
Matuļu sādžas JVs 8 viensētas
diviem zemes gabaliem JVsJVs8 un
8a, kopplatībā 15,280 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—
un solīšana sāksies no šīs vai
no priekšrocīgu prasību sttmmas,
skatoties no tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9777

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.
Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju Ne 1031, izd. no
Daugavpils prēf. 1930. g. 18. jū-
lijā ar Nadeždas Tichons vārdu.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
_\L> 9) paziņo, ka:

1) Veronikas Reigins prasības
meitas Matildes uzturam pa
Ls 40,— mēnesī, skaitot no 1930.
gada 20. aprīļa līdz minētās mei-
tas septiņpadsmitam gadam un
tiesāšanās izdevumus Ls 64,—,
pēc Rīgas pilsētas 3. iec. miertiesu
1931. g. 18. augusta JVs 1083 iz-
pildu raksta, piedzīšanai, 1933. g.
28. janvāri, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aloiza Jāņa d.
Irbes, viņš arī Irbīts nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā, Voveru
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. JVs20890 un sastāv
no īpašuma tiesībām uz vienu
ideālo pusdaļu (') no Voveru
sādžas viensētas diviem zemes
gabaliem JVsJVs 17 un 17a, kop-
platībā 10,823 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1000,—
un solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9778

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.
Latgales apgab.Zilupes iec. tiesu

izp. N. Jankovičs paziņo, ka iz-
sludinātā uz 1932. g. 30. jūliju,
pīkst. 10, noturēšanai Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
Eduarda Tomasa d. Luriņa ne-
kustamās mantas, atrodošās
Ludzas apr., Šķaunes pagastā, sa-
stāvošas no minētā pagasta Lali-
šenku sādžas viensētas JVs 20,
20a kopplatībā 13605 ha pārdo-
šana, par ko publicēts ,,Valdības
Vēstneša" 15. num. no 1932. g.
20. janvāra, pamatojoties uz
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas lūgumu, ir atcelta.

1932. e. 20. iūliiā. 9779

/ ?

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departamenta
Banku nodaļa paziņo, ka finanču
rninistris š. g. 21. jūnijā apstipri-
nājis Latvju savstarpējas kre-
dītbiedrības statūtu 9., 21., 22.,
36., 38. p. un 44. p. 4. punkta
grozījumus, kā arī šo statūtu
papildināšanu ar jaunu 33'. p.

Banku nod. priekšn. V.Gailīts.
984fx Darbvedis E. Lasmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. jūlijā, pufksten 1 dienā,
Rigā, Strēlnieku ielā JVs5, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Rudina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 995,—un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 9878

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā JVs 9, apavu fabrikā ' Rīgas
Centrālās kopējās slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā C. Zil-
berta & Co kustamo mantu,
sastāvošu no 1 pārvelkamās
mašīnas firmas ,,Moluns "
JVs 1092/70181, ar elektrību no-
darbināmu, novērtēts par Ls373.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. jūlijā,
pīkt. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
JVs 2, dz. 30, Rīgas pilsētas dzī-
vokļu nodokļa piedzīšanas lietā
pārdos atklāta vairāksolīšanā
Eduarda Stefena kustamo mantu,
sastāvošu no viena liela ameri-
kāņu ozolkoka kantora skapja,
novērtētu par Ls 225. 9849x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. iūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Minste-
rijas ielā JVs 7, dz. 3a, Annas
Huttner īres prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Šlioma Šenkmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādiem
dzīvokļa iekārtas priekšmetiem,
novērtētu par Ls 917.09. 9850x

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
atsauc š. g. 21. jūnijā ,,Valdības
Vēstnesī" 137. num. ievietoto
sludinājumu par Bernharda
Kaprālis, dzim. 1897. g., nozaudē-
tās karakl. apl. JVs 1124 nederī-
gumu, jo pēdējā ir atrasta. 9855x

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoli:

1932. g. 30. jūlijā uz cilindru eļļu pārkarsētam tvaikam — 10.000 kg.
Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-maksā 50/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas

ziņas Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 1382 0871

Valsts Ramkas mājturības skolas ferma
pārdos jauktā izsolē š. g. 6. augustā, pulksten 11 dienā
fermas augļu dārza ražu.

Tuvākas ziņas izsniedz uz vietas.
Adrese: Valsts Ramkas mājturības skolas ferma c Ramkutālr. Ramka 61. l 1399 9872

lltfviinp Š-- 4l a"g ustā - I ,lkst - ' 23 pēc pusd..pārdos
?? ? *«; Rīgas pilsētas Krājkases uzdevumā , viņas

telpās. Kaļķu ielā JVs 9, uz attiecīgo personu rēķina, atklātā vairāk-
solīšanā šādas blanko cedētas obligācijas:

1) obligāciju Jfc 11(1 299, no 1929. g. 5. janvāra par Ls 3000 —nom., ingrosetu uz nekustamo īpašumu Rīgas apriņķī Doles pagun sastāv no zemes gabala ar nosaukumu ,,BaltsēklVjVo 272 F-' ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5975;

2) obligāciju JVs415 722, no 1927. g. 25. februāra par Ls 6 000nom., ingrosetu uz nekustamo īpašumu Rīgā. m. Smilšu ielā JVs 13I hip. iec, zemes grāmatu reģ. Ni 288, grupa 6, JVs 99;
3) 3 obligācijas, ingrosetas uz nekustamo īpašumu Rīgas

Jūrmalas pilsētā, Jaun-Dubultos, Mellužu prospektā JV> 113 115 117ar muižas zemes grāmatu reģistra JVo 710-
a) obligāciju JVe3952 7448 no 1929. g. 29. jūnija par Ls 5.000 — nomb) obligāciju JVs4260 8012 no 1929.g. 18. jūlija par Ls 4.000 —nom "
c) obligāciju JVs4287 8056 no 1929. g. 19. " jūlija par Ls 1.000 — noni '

Tuvāki augšminētā krājkasē no pīkst. 10—i 23.
9868z Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians

Valsts Daugavpils Krievu ģimnāzijā
ir vakantas skolotāju vietas šādos priekšmetos:
1 latviešu valodā, Latvijas vēsturē un Latvijas ģeogrāfijā
II zēnu rokdarbos, ??'

III vingrošanā ar kara apmācību un
IV dziedāšanā.
Lūgumraksti jāiesniedz līdz š.g. 26. jūlijam skolas kancelejā-Daugavpili, Varšavas ielā JVs20, Valsts Daugavpils Krievu ģimnāzijā
Klāt jāpieliek dokumenti par izglītību un ja iespējams.par bijušodarbību. Jāuzrāda vecums un pavalstniecība

9874z L 1392 Direktors Kuleievs.

šoseju un zemes ceļu dep-ta l rajona inženieris,
savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs 35, dz. 3, t. e. 29. iūliiā.
pīkst. 10, J J '

izdos jauktā izsoīē
3100 kub. m plienakmeņu pārvešanu no Štāles akmeņu

lauztuvēm,
Stopiņu pagastā uz M. Lubānes I šķ. ceļa no km 12,00—17,000.
Izsole tiks noturēta par visu daudzumu un atsevišķās vienībās pa
600 kub. m. katrā, izņemot pēdējo, kurā ietilpst 100 kub. m. Nodro-
šinājums par visu daudzumu Ls 600,—, par 600 kub. m. vienību
Ls 120,— un pēdējo 100 kub. m. vienību Ls 20,—. Tuvākas zinaskancelejā, darba laikā. 9873z L 140''



Rezeiits Diisētas valde,
pamarouamas uz puseru paš-

valdību likuma 106. p., paziņo, ka
pilsētas domes vēlēšanās 1932. g.

9. un 10. jūlijā

pilsētas domē ievēlēti šādi
domnieki un viņu kandidāti:

No .\2 1.
Bezpartejiskā Latgališu kandidātu

saraksta.

Domnieki:
1. Domiņiks Raudulis.

Kandidāti:
1. Ontons Pavlovskis. /
2. Aloizs Domkovs-Meļkovs.
3. Vladislavs Laizans.
4. Alberts Voselans.
5. Konstantīns Pujats.
6. Edvards Ratiniks.
7. Jezups Uškans.

No JVs 2.
Tirgotāju un nomaļnieku saim-
nieciskās grupas kandidātu

saraksts.

Domnieki:
I. Žanis lrbits.

Kandidāti:
1. Aleksandrs-Ludvigs Rupeiko
2. Jēkabs Karlovičs.
3. Arkādijs Stukļa.
4. Pēteiis Aigars.
5. Dāvids Bojars.
6. Staņislavs Slavickis.
7. Kristaps Vēvers.
8. Eduards Kozuls.

No N8 3.
Apvienotais Sociāldemokrātiskās
strādnieku partijas un sabiedrisko
organizāciju kandidātu saraksts.

Domnieki:
I. Danils Starodubcevs.

Kandidāti:
1. Alfrēds Skroderis.

2. lzidors Muižnieks.
3. Jēkabs-Eduards Skrube.
4.. Augusts Meļkovs.
6. Jānis Stepulans.
6. Ādolfs Žugovs.
7. Broņislavs Pigožins.
8. Vladislavs Klibans.
9. Jezups Zeļenovs.

10. Ernests Kretcbergs-Krust-
bergs.

11. Staņislavs Vesers.
12. Semjons Labzovs.
13. Jānis Glušņevs.
14. Vaifolomejs Rachlinskis.
15. Kirils Špitalovs.

No Ns 4.
Latgolas Zemniku Progresīvos
Apvineibas kandidātu saraksts.

Domnieki:
1. Jezups Bekers.

Kandidāti:
1. Francis Jeromans.

2. Meikuls Apels.
3. Pēters Kotans.
4. Joniks Dabars.
5. Viktors Barkans.
6. Jānis Cakuls.
7. Antons Trops.
8. Pēters Zadvinskis.
9. lzidors Barkans.

10. Viktors Basenkovičs-Bogda-
novs.

11. Jūlijs Jaunzems.
12. Vladislavs Saminš.
13. Augusts Valčuls.'
14. Jezups Pundurs.
15. Antons Babra.
16. Piters Lazdans.
17. Jezups Kaupužs.
18. Pēteris Andža.
19. Antons Gailis.
20. Donats Kušners.
21. Alberts Buls.
22. Ādams Blonskis.
23. Nikolajs (Meikuls) Škirmants

No Ns 5.
Rēzeknes organizācija „Idiše
Folkspartei" kandidātu saraksts,

Domnieki:
1. Zalamans-Zalmanis Levins,

Kandidāti:

1. Zalmanis Dimentsteins.
2. Faivišs Kukļa.
3. Gilels Levins.
4. Abrams-Bers Perecs.
5. Boruchs-Zauls Blachers.
6. Zalomons Siļņa.
7. Haims Kusliks.
8. Haims-Rafaeilis Rabskis.
9. Afraims Trifskins.

10.. Aiziks Aboļskis.
No Ns 6.

Bezpartejisko ebreju kandidātu
saraksts.

Domnieki:
1. Solomons Lurje.

Kandidāti:
1. Izraēlis Fainšteins.
2. Moness Tafeļšteins.
3. Rafaelis Balkins.
4. Ābrams Pleple.
5. Vulfs Jākobsons.

No Ns 7.
Apvienotais dorba ļaužu kandidātu

saraksts.
Domnieki:

1. Jezups Rubuls.
Kandidāti:

1. Jānis Korsaks.
2. Antons Počs.
3. Augusts Vaišļa.
4. Antons Vaičuls.
5. Ādams Trupans.
6. Jāzeps Buls.
7. Ignats Staškevičs.
8. Benedikts Tučs.

9. Bernardts Ameļkins.
10. Francis Pavra.
11. Jezups Dukaļskis.
12. Nikodims Lukaševičs.
13. Brorislavs Dubkevičs.
14. Jānis Purmals.
15. Iļja Lukaševičs.
16. Kazimirs Pauliņš.
J7. Jānis Smiltnieks.
18. Antons Novickis.
19. Staņislavs Bulavskis.
20. Antons Rubins.
21. Nikodims Meļko.
22. Odums Čivkuļs.
23. Leonids Kazričs.
24. Evarists Jozans.

No Ns 9.
Kristeigu Zemniku Partijas

kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Jezups Grišans.
2. Francis-Eduards Mazurs.

Kandidāti:
1. Joņš Ulaševičs.
2. Jāzeps Roskošs.
3. Joņš Ikavniks.
4. Antoniņa Rancans.
5. Aleksandrs Sevko.
6. Jānis Lukševics.
7. Geronims Tichovskis.
8. Domiņiks Bjalkovskis.
9. Ludvigs Mendriks.

10. Jānis Magaznieks.
11. Pēteiis Jakoveļs.
12. Viktors Nagla.
13. Jezups Ļubans.
14. Jēkabs Aniņš.
15. Nikodims Mvuriniks.
16. Aleksandrs Paļčevskis.
17. Augusts Vonogs.
18. lzidors Vilnis.
19. Staņislavs Stacevičs.
20. Jānis Zalevskis.
21. Donats Vuļs. .
22. Pēteris Zuševs.
23. Pēteris Rutkovskis.
24. Jāzeps Stankevičs.
25. Jezups Voits-Teilans.
26. Pēteris Kulešovs.

No Ns 10.
Vecticībnieku saimnieciskās gru-

pas kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Konons Morozovs.
Kandidāti:

1. Vasilijs Dmitrijevs.
2. Jānis Šarigins.
3. Falolejs Vorobjovs.
4. Timotejs Kuznecovs.
5. Pachoms Tichonovs.
6. Feodors Sokolovs.
7. Kalistrats Saveļjevs.
8. Kirils Kuzmins.
9. Milentijs Spiridonovs.

10. Afanasijs Solovjevs.
No Ns 13.

Rēzeknes pilsētas vecticībnieku
sabiedrisko kandidātu saraksts,

Domnieki:
1. Michails Terentjevs.

Kandidāti:
1. Teodors Seņkovs.
2. Grigorijs Siņicins.
3. Anatolijs Ribakovs.
4. G.igoiijs Molčanovs.
5. Golovnevs Vasilijs.

No Ns 14.
Gaļas tirgotāju un lopu uzpircēju

kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Haims Fainšteins.
2. Levins Leibs.

Kandidāti:
1. Meiers Šrusters.
2. Haims-Davids Čerņa.
3. Movša Levins.
4. Iļja Hagi.

No Ns 16.
Latgales tirgotāju un rūpnieku
savienības Rēzeknes nodaļas kan-

didātu saraksts.
Domnieki:

I. Bencians Levins.
Kandidāti:

1. Leizers Zilbers.
2. Movša-Bencians Manteifels.
3. Sīmanis Bērziņš.
4. Pavils Tagers. *

5. Rafaelis Cemachs.
6. Moisejs Kagans.
7. Jēkabs Lifšics.
8. Joselis Baskovičs.
9. Abrams-Zalamans Kopelovičs

10. Geršons Rafelsons.
11. Joselis Germans.
12. Zālamans Bērziņš.
13. fankelis Frumanis.

No Ns 17.
Krievu pareizticīgo vēlētāju

saraksts.
Domnieki:

1. Miķelis Sviridenkovs.
Kandidāti:

1. Vasilijs Sevko.
2. Dimittijs Kononovs.
3. Pēteris Pavlovs.
4. Jānis Tutiškins.
5. Nikolajs Lobovikovs.
6. Vladimirs Lopatņovs.
7. Michails Pošivalovs.

No Ns 18.
Latviešu pilsoņu bloka kandidātu

saraksts.
Domnieki:

1. Aleksandrs Rutmanis.
Kandidāti:

2. Pļaviņa Andrejs-Varaidots.
1. Jānis Freimanis.
2. Jānis Kārkliņš.
3. Ernests-Indi iķis Grinfelds.
4. Adolfs-Pēteris' Freifelds.
5. Krišjānis Milgrāvis.
6. Jānis Sprinģis.

7. Pauls Burdais.
8. Augusts Lazdiņš.
9. Roberts Stūre.

10. Ādolfs Ozols.
11. Kristaps Lamberts.
12. Ernests Pūriņš.
13. Arturs Krūmiņš.
14. Pēteris-Voldem 'ars Putniņš.

No Ns 19.
Žīdu sociālistisku sabiedrisku dar-

binieku kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Jefims Grodzinksis.
No Ns 21.

Darba grupas: jaunsaimnieku,
sīku namīpašnieku un tirgotāju,
kalpotāju un amatnieku kandi-

dātu saraksts.
Domnieki:

1. Vasilijs Aļeksejevs.
2. Jevmenijs Čistjakovs.

Kandidāti:
1. Dementijs Beļuzovs.

2. Jāzeps Šemjatkovs.
3. Jānis Sergejevs.
4. Dementijs Semenovs.
5. Stepans Martinovs.
6. Damians Grudoviks.
7. Pēteris Michailovs.
8. Timotejs Bogdanovs.
9. Eduards Raubiška.

10. Gerasims Miurinieks.
11. Jānis Anisimovs.
12. Michails Žeraņins.
12. Staņislavs Petrovskis.
14. Pēteris Krasovskis.
15. Antons Kozodajevs.
16. Iļja Ogoņkovs.
17. Timofejs Smirnovs.
18. Isajs Kudravcevs.
19. Logins Jakovlevs.
20. Sisojs Petrovs.

Ns 22;
Rēzeknes garnizona karavīru

kandidātu saraksts.

Domnieki:
1. Gustavs Sietnieks.
2. Nikolajs-Romo Jaskovskis
3; Ansis Lasis.
4. Aleksandrs Mačs.

Kandidāti:
1. Kārlis Vāvere.
2. Jānis Zvirbulis.
3. Kārlis Grinmanis.
4. Pēteris Jankavs.
5. Eduards Ozoliņš.
6. Pēteris Ozoliņš.
7. Richards-Zamels Saknē.
8. Kārlis-Roberts Ozoliņš.
9. Kārlis Martinsons.

10. Aleksandrs-Gothards Sils.
11. Herberts Valmieris.
12. Richards Beķeiis (Bekkers)
13. Jūlijs Martinsons.
14. Otto Adamovičs.
15. Andrejs Elsters.
16. Indriķis-Vilhelms Priekalns
17. Rūdolfs Krūmiņš.
18. Pauls Pilsums. *

No Ns 24.
Bezpartejisku Latgališu kandidātu

saraksts.
Domnieki:

1. Jons Laizans.
Kandidāti:

1. Andrejs Koklačs.
2. Nikolajs Pavlovskis.
3. Aloizijs Aizpurietis.
4. Vladislavs Macanovs.
5. Pīters Vosilis.
6. Grigors Ankipans.
7. Jonis Runics..
8. Antons Volotkevičs.
9. Ksavers Elsts.

10. Vladislavs Rutkovskis.
11. Odums Locis.
12. Donats Svilāns.
13. Piters Litovniks.
14. Domiņiks Noviks.
15. Eduards Bečs.
16. Juliāns Gribuls.
17. Donats Nitišs.
18. Antons Rimša.
19. Jezups Vigups.
20. Jānis Abrašitovs.
21. Donats Uščanovs.
22. Antons Peļņa.

No Ns 25.
Rēzeknes pilsētas Poļu-katoļu

kandidātu saraksts.

Domnieki:
1. Jāzeps Tomaševičs.

Kandidāti:
1. Ludviks Molens.
2. Vladislavs Dziadovičs.
3. Nikolajs Kuļikovskis.
4. Staņislavs Surdeko.
5. Ksaverijs Ancans.
6. Jadviga Čalijs.
7. Miķelis Samovičs.
8. Leonards Zdanovskis.
9. Staņislavs Didinskis.
10. Francis-Michails Savickis.
11. Jānis Matusevičs.
12. Nikolajs Geikins.
13. Jāzeps Račko.
14. Vladislavs Pavlovičs.
15. Aleksandiis Arcichovskis.
16. Viktors Volminskis.
1-7. Vladislavs Petrovskis.
18. Ignats Kozlovskis.
19. Broņislavs Ulaševičs.
20. Leonards Fiskovičs.

No Ns 27.
Apvienotais Sionistu-Sociālistiskās
partijas (Ceire-Cion un c.-s.J

kandidātu saraksts.
Domrfieki:

1. Faivušs Rivošs.
Kandidāti:

1. Rachele Rabinovičs.
2. Zālamans Chanutins.
3. Benjamiņš Kagans.

No Ns 28.
Bezpartejisku Latgoles darbiniku
un seiku namīpašniku kandidātu

saraksts.
Domnieki:

1. Nikolajs Skangels.
2. Konstantīns Žogots,

Kandidāti:
1. Jāzeps Kondratovičs.
2. Andrejs Ručs.
3. Vladislavs Erdmans.
4. Staņislavs Vaislavans.
5. Francis Kanibāla.
6. Aleksandiis Maculevičs.

No Ns 30.
Strādnieku-bezdarbnieku saim-
nieciskās apvienības kandidātu

saraksts.
Domnieki:

1. Eduards Sēja.
No Ns 32.

Žīdu kreisais bloks: žīdu sociālistu
un sociālistu amatnieku kandidātu

saraksts.
Domnieki:

1. Gdalijs Grinšpans.
Kandidāti:

1. Manka Apters.
2. Isajs-lzraēlis Veinštoks.
3. Icchoks-Hiršs Moskovičs.
4. Perecs Kagans.
5. Arons Mulvidzons.
6. Meiers-Genichs Neihauzens.
7. Dāvids Slēps.
5. Movša Tudeis.
9. Moisejs Cencipers.

No Ns 33.
Vecticībnieku strādnieku kandi-

dātu saraksts.
Domnieki:

1. Logins Kubarenko.
Kandidāti:

1. Matvejs Babajevs.
2. Afanasijs Ladnovs.
3. Vikuls Anisimovs.
4. Vladimirs Rodnovs.
5. Nesterovs Kiiils.

No Ns 34.
Rēzeknes žīdu amatnieku biedrī-

bas kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Vulfs Golandskis.
Kandidāti:

1. Izaks Golandskis.
2. Arons-Haims Levintovs.
3. Berks Antokols.
4. Simanis-Jankelis Eiiasons.
5. Leibs Prezmanis.

No Ns 35.
Krievu apvienotais darba kandi-

dātu saraksts.
Domnieki:

1. Jānis Artemjevs.
Kandidāti:

1. Joakims Robkovs-Jermola-
jevs.

2. Filimons Litvjakovs.
3. Michails Feorlorovs.

4. Vasilijs Šaiigitis.
5. Grigorijs Surmoņins.
6. Aleksejs Nikitins.
7. Jermejs Cvetkovs.
8. Sergejs Nikulins.
9. Memnons Kateščenkovs.

10. Nikita Kuzmins.
11. Stepans Tichonovs.
12. Jevstratijs Michailovs.
13. Sergejs Lobzovs.
14. Parfenijs Gromovs.
15. Sevastjans Ivanovs.
16. Melantijs Ivanovs.
17. Tichons Kalašņikovs.
16. Feodors Ulanovs.
19. Feofans Nikonovs.
20. Kuzma Jepifanovs.
21. Terentijs Jermolajevs.
22. Kuzma Zimovs.
23. Afanasijs Pegass.
24. Radions Lazarevs.
25. Lukentijs Ivanovs.
26. Pēteris Lobzovs.
27. Gurijs Selgockis.
28. Jēkabs Belogrudovs.
29. Zenovijs Solovjevs.
30. Igrafs Bekasovs.

No Ns 37.
Krievu bezpartejiskais apvienotais

kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Aleksandis Maslenikovs.
Kandidāti:

1. Dorofejs Vlasovs.
2. Jānis Ostrovskis.
3. Vasilijs Charitonovs.
4. Vladimirs Maslennikovs.
5. Piters Bogdanovs.
6. Jānis Stepanovs.
7. Aleksandrs Grodzickis.
8. Feodors Manovs.

No Ns 38.
Valsts un pašvaldības kalpotāju
un strādnieku kandidātu saraksts.

Domnieki:
1. Jānis-Eduards Pavulans.

Kandidāti:
1. Jānis Majors.
2. Jānis B;ikmanis.
3. Gerosims Pristavko.
4. Andrejs-Volve Mednis.
5. Rūdolfs Sviķis.

No Ns 39.
Apvienotais ebreju sabiedrisku
darbinieku kandidātu saraksts.

Domnieki:
1. Kusiels Kalmanovičs.
2. Smulis Lotkins.
3. Josifs-Bers Čerfass.
4. Pavels-Faivišs Papernovs.

Kandidāti:
1. Movša Mamjovs.
2. Nachmans Kopmans.
3. Jēkabs Berzins.
4. Jevels-Michels Germans.

Rēzeknes pilsētas galvas b.
K. Kalmanovičs .

9845o Sekretārs Springovičs.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. augustā,
pīkst. 10, Rēveles ielā JVs 28 30,
dz. 14, pārdos otrā vairāksolīšanā
Morducha Jakobsona mēbeles,
novērtētas par Ls 745,—, par
labu Vispārējai apdrošināšanas
sab. nel. gad.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 9852x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. augustā,
pīkst. 10, Rēveles ielā JVs 28/30,
dz. 16, pārdos otrā vairāksolī-
šanā Mozusa Jakobsona mēbeles,
novērtētas par Ls 990,81, par
labu Vispārējai apdrošināšanas
sab. nel. gad.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 9853x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 3. augustā,
pīkst. 10, Dubultos, Kungu ielā
JVs 11, pārdos vairāksolīšanā

Antonijai Šameitke piederošo
dzīvokļa iekārtu, novērtētu kopā
par Ls 200. Uzzināt sarakstu,
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. " 9782x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 4. augustā,
Dubultos, Mellužu ielā JVs 9,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Kristīnei Smagais piederošo zirgu
un atspf r/u ratus, novērtētus kopā
par Ls 200,—. Apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 9781x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kajakl. api. JVs 3993, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1929. g.
15. aprīlī ar Ādolfa Blūma vārdu.

Izglūītības ministrijas vācu iz-
glītības pārvalde paziņo, ka sko-
lotāja liecība un gaitu saraksts
JVs 481, izd. no vācu izglītības pār-
valdes 1922. g 11. aprīlī un 1932.
gada 24. maijā ar Klāra Gilbert
vārdu nozaudēti, kādēļ uzska-
tāmi par iznīcinātiem. 9866z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nedeiīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 8199/337,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 2. jūnijā ar
Buko Geronims vārdu. 9864z

Ārlavas pagasta valde izsludina
par nozaudētu karaklausības apl.
Ne 7246, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pārvaldes 1925. g.
22. maijā ar JVs 7246 ar Jāņa
Andža d. Steinberga v. 8910z

Daugavpils apriņķa policijas
6. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību (Nansena sertifikāts),
izd. no Daugavpils apriņķa pr-ka
1928. g. 14. maijā JVs 305 ar Ma-
rijas Andrēievs vārdu. 8908z

Jaunpiebalgas * pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi CN JVs 016557, izd.
no šīs pagasta valdes 1928. g.
2. februāri, Ns 978, ar Lienes
Damroze vārdu. 8740x

Lielvārdes pagasta valde atsauc
1932. g. 8. febr. ,,Vald. Vēstn."
Ns 30. iespiesto sludinājumu par
pases ser. NT Ns 015169, izd. no
Lielvārdes pagasta valdes 1931. g.
15. maijā JVs 969 ar Marijas-Oti-
Iijas Kipkes vaidu nozaudēšanu,
jo minētā pase atrasta. 8913z

Lubānas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no Sāvienas pagasta valdes 1928.
gada 20. martā ar JVs 578, ser.
MV JVs 023778, ar Voldemāra
Ozols vārdu. 891 Iz

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nedeiīgu Pāvela Jegorčenko
nozaudēto ziiga pasi, izdotu no
nezināmas pagasta valdes, pēc
kuras pases skaitās šāds zirgs:
ērzelis, dūkas spalvas, krēpes uz
labo pusi, 6 g. vecs un 140 cm
auests. 89I4z

Nītaures pagasta valde, Rīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi JVs 216,
ser. NZ Ns 001816, izdotu no šīs
pagasta valdes 1927. g. 21. nov.
ar Augusta Kronberga v. 8912z

Praulienas pagasta valde iz-
sludina par nedeiīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi JVs 182,
izd. no Praulienas pag. valdes
1930. g. 16. maijā ar Andreja
Jaunzema vārdu. 8738x

Stalbes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. PN Ne 023613, izd. no
Līgatnes pagasta valdes 1927. g.
4. oktobrī ar Alfrēda Āboliņš v.
un 2) Latv. iekšz. pasi ser! CL
Ne 017112, izd. no Stalbes pag.
valdes J927. g. 7. novembrī ar
Veias-Sarlotes Zandelis v. 8915z

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. pasi PV
Ns 000247, izd. no viņa 1928.
gada 11. jūlijā ar JVs 223 *2 ar Jē-
kaba Ē--ksītis vārdu. 8743z

'Dažādi
sludinājumi.

^— i

..Zooloģiska ferma Latvijā"
uzaicina pajeniekus ierasties uz

vispārēju sapulci
š. g. 18. augustā, pīkst. 18,
Rīgā, Brīvības buiv. 2/4, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) 1931.'32. g. darbības pārskats

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

3) 1932./33. gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) saimnieciski jautājumi.

9856x Valde.

Koonīeūbas ahc sabiednbas
„ZiemeJaustrumi"
Rīgā, I. Pils ielā Ns 21,

likvidācijas kommisija paziņo, ka
uz vispārējās sapulces no'š. g.
25. aprīļa lēmuma pamata Kuģ-
niecības akc. sab. ,.Ziemeļaust-
rumi" tiek likvidēta. Likvidācijas
kommisijas sēdeklis atrodas līdz-
šinējās valdes telpās, Rīgā, lielā
Pils ielā JVs 21.

Lilkvidācijas kommisija uz-
aicina visas personas, kam ir pra-
sības pret kuģniecības akciju
sabiedrību ,,Ziemeļaustrumi" pie-
teikt šās prasības 4 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9867z

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Ūtrupe.
Š. g. 5. augustā, pīkst. 14,30,

pārdos Rīgas Rūpnieku Savstar-
pīgās Kredītbiedrības telpās lielā
Zirgu ielā 7 uz attiecīgas personas
r-na atklātā vairāksolīšanā.

I obligāciju ingr. uz nekustamu
īpašumu Rīgas apr. Suntažu pag.
Mašēnu mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 7319 Ls 4000,— nom.
vērtībā. 9865z

Rīgas Rūpnieku
Savštarpīgā Kreditbiedr.

Maksātnespējīgā parādnieka'-
Jāņa Pētera d. Sotaka konkursa
valde uzaicina ierasties visus
Jāņa Pētera d. Sotaka kreditorus
uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 4. augustā, pīkst. 17/2>.
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 21-, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas likvidatora,

vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
9858x zv. adv. (paraksts;.

Akciju sabiedr. alus darītava
,,VaIdšleschen" Rīgā,

uzaicina akcionārus ierasties š. g.
15. augustā, pīkst. 6 pēc pusdie-
nas uz

Kārtējo pilno sapulci,
firmas R. John Hafferberg kan-
torī, Rīgā, Jēkaba ielā JVs 16.

Dienas kārtība:
1) Norēķini, par 1930./31. darbī-

bas gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums,

un direkcijas atsvabināšana no-
atbildības.

3) Vēlēšanas.
4) Pieteikumi un pieprasījumi.
9869z Direkcija.

Maksātnespējīgas parādnieces
Vilhelmīnes Ventenvergs zvērin.
kurators, zv. adv. J. Tumbil,.
uzaicina visus maksātnespējīgas
parādnieces kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 29. jūlijā, pīkst. 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana;
3) izdevumu segšana un zv.

kuratora atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšana;
5) jautājumi un priekšlikumi.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Maksātnespējīgas parādnieces
a/s. „Russisk Norsk Skogindu-
strie" zv. kurators zv. adv.
Jānis Sūna, uzaicina ierasties
visus a/s. ,,Russisk Norsk Skogin-
dustrie" kreditorus 1932.g. 1.au-
gustā, pīkst. 17, Rīgā, Merķeļa
ielā JVs21, dz.4, uz pilnu kreditoru
sapulci.

Dienas kārtība:
1) zv. kurators ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zv. adv.
9859x J. Sūna.


	Valdības Vēstnesis no. 161 22.07.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㠯茎耯茎����
	Valdības darbība.�죌爎냍爎ᣛĘ舀ऀ케
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Latvijas bankas nedSlas pārskats��Í묗⨀
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙥〰㘵〰㘴〰㔳〰㙣〰㘱〰㜳〰㈰〰㜰��
	Article
	Article
	Article
	Latvijas konsulātam Glazgovā�Ḁ각ࠆ쀼ᜁ惍촗��
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,���琀h
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rezeiits Diisētas valde,��裭谗頽
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3


